
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fleshlight Quickshot Riley Reid masturbátor (11 cm)

Údržba

Údržba vodotěsného odlitku Riley Reid vám moc času nezabere. Po každém
použití hračku pečlivě vypláchněte proudem vlažné vody bez použití mýdla.
Mohlo by totiž poškodit jemný Superskin materiál, ze kterého se masturbátor
vyrábí. Dezinfekce pomůcek dotáhne čištění ke 100% čistotě. Po umytí nechte
pomůcku pořádně vyschnout. Nakonec už ji jen přepudrujte, protože pečlivá
Péče o umělé vaginy, masturbátory prodlouží krásu análního odlitku. Pak už
můžete hračku zase zavřít do obalu a schovat do šuplíku. Nezapomínejte ale,
že všechny erotické pomůcky musíte skladovat odděleně. Jejich různorodé
materiály na sebe často a rády reagují a poškozují se.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte
hračku v troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na
radiátoru. Poškodila by se. 

Voděodolnost

Masturbátor je vodotěsný. Vezměte si ho proto do sprchy nebo vany a vychutnejte si vzrušující mokré hrátky,
zakončené slastným orgasmem.

Design a tvar

Díky svému nenápadnému, průhlednému provedení a malé velikosti, která skvěle padne do ruky, vypadá
masturbátor trochu jako sklenice. Můžete ho proto nechat postavený na nočním stolku a nečekaná návštěva si ho ani
nevšimne.

Materiál

Hračka se vyrábí z patentovaného Superskin materiálu, který se skládá ze směsi TPE/TPR materiálů. Proto je na dotek
hebký a příjemný jako lidská kůže a přitom si zachovává pružnost. Vnější obal z odolného ABS plastu odolá i
orgasmickému sevření v ruce.

Barva

Přes průhlednou barvu masturbačního návleku si vychutnáte vzrušující podívanou na to, jak se pulzující penis
nechává masírovat dráždivou vnitřní strukturou pomůcky.

Rozměry

Cestovní verze Quickshot masturbátoru se dobře drží v ruce a snadno ji schováte do nočního stolku nebo batohu.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/pece-o-umele-vaginy-masturbatory/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Celková délka i s obalem: 11 cm
Průměr s obalem: 7,1 cm
Použitelná délka: 8,6 cm
Průměr vnitřního rukávu: 6,3 cm
Hmotnost s obalem: 232 g
Hmotnost bez obalu: 140 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

